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روحانی در گفتوگو با اردوغان:

اتحاد و همدلی کشورها تنها راه مقابله با آمریکاست

روحانی در گفتگوی تلفنی با اردوغان روابط ایران و ترکیه به عنوان دو کشور مهم و تأثیرگذار در منطقه را خوب و رو به

توسعه توصیف و بر تقویت همکاریها و مناسبات تهران  آنکارا برای مقابله با تهدیدات مشترک و همچنین حل و فصل

مشکلات منطقه تأکید کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از آناج ؛ حسن روحانی رئیس جمهور ایران در گفت وگوی تلفنی با رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه با اعلام حمایت از آنکارا در مقابل تحریم

های آمریکا تأکید کرد: تنها راه مقابله با اقدامات یکجانبه و غیرقانونی آمریکا، اتحاد و همدلی کشورهای تحت تحریم است.

روحانی روابط ایران و ترکیه به عنوان دو کشور مهم و تأثیرگذار در منطقه را خوب و رو به توسعه توصیف و بر تقویت همکاری ها و مناسبات تهران &ndash; آنکارا برای مقابله با

تهدیدات مشترک و همچنین حل و فصل مشکلات منطقه تأکید کرد.

وی با اشاره به رفتارهای غیرقانونی دولت قبلی آمریکا تأکید کرد: رفع تحریم ها از سوی آمریکا یک مطالبه قانونی و معقول از طرف ایران است که بارها مورد تأکید قرار داده ایم و

ایران نیز با رفع تحریم ها به تعهدات خود بازخواهد گشت. راهبرد ایران همان طور که بارها اعلام شده است اقدام در برابر اقدام خواهد بود.

رئیس جمهوری با بیان اینکه ایران همواره طرفدار گفت وگو و بهره گیری از روش های مسالمت آمیز حل وفصل اختلافات در سوریه بوده است، بر تداوم روند گفت وگوهای سران

سه کشور ایران، ترکیه و روسیه (ضامن روند آستانه) با هدف تلاش برای حل وفصل مشکلات سوریه از جمله فراهم شدن زمینه بازگشت آوارگان سوری به کشورشان و تدوین

قانون اساسی این کشور تأکید کرد.

روحانی همچنین با اشاره به بحران قره باغ میان آذربایجان و ارمنستان و وضعیت آتش بس بین دو کشور، رویکرد ایران را حمایت از حل وفصل اختلافات به کمک گفت وگو و

مذاکره عنوان کرد.

وی با استقبال از ابتکار همکاری منطقه ای با حضور کشورهای ایران، روسیه، ترکیه، آذربایجان و ارمنستان گفت: این طرح می تواند منافع قابل توجهی برای همه طرف ها داشته

باشد و ایران برای همکاری در زمینه های تخصصی با کشورهای منطقه آماده است.

رئیس جمهور ترکیه نیز در این گفت وگو در خصوص راه های توسعه روابط دو جانبه، برگزاری سریع تر کمیسیون مشترک همکاری های دو کشور، گسترش مناسبات تجاری به ویژه

با استفاده از ظرفیت های تجارت ترجیحی و همکاری و گفت وگوهای موثر برای تقویت صلح و امنیت منطقه تأکید کرد.

رجب طیب اردوغان همچنین با استفاده از فضای مثبت و مناسب بین المللی در جهت حل وفصل مشکلات و رفع تحریم های ناعادلانه آمریکا بر استفاده از راه حل های

دیپلماتیک و گفت وگو تصریح کرد.
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